else to the contrary whatsoever The present to last
for all future time Therefore let no man whatever
infringe this page of our grant or contravene it
with rash temerity But if anyone shall presume to
attempt this let him know that he will incur the
indignation of almighty God and of his apostles the
blessed Peter and Paul

Given at Florence in the one thousand four
hundred and fortieth year of the Lord's incarnation
the fifth before the Kalends of February in the
tenth year of our pontificate (28 Jan. 1441)

Poggio

Freely by order of our lord the pope

B. Palavicinus

28 January 1441 Grant to the King of the power to make regulations for the dress of the members of the College.

Printed in full in Correspondence of Bekynton vol. II pp. 294 and 295.

Eugenius episcopus servus serverum dei Carissimo
 in Christo filio Henrico sexto regi Anglie illustri
 salutem et apostolicam benedictionem Ad preclara tue
 devotionis ac fidei merita quibus in nostro et sedis
 apostolice conspectu fulgere dinosceris nostre dirigentes
 considerationis intuitum illa tibi libenter concedimus
 per que ecclesiarum presertim collegialibus titulis et
 insigniis preditarum ac in illis pro tempore degentium
 personarum omnium statui decori et venustati utiliter et
 salubriter consulatur Cum itaque in ecclesia parochiali
 de Etona Lincolniensis diocesis juxta Wyndesoram ac quodam
 fundo cimiterio ejusdem ecclesie ex parte boreali contiguo
 et adjacente unum collegium Collegium Regale Beate Marie
 de Etona nuncupatum pro uno preposito ac uno magistro
 sive informatore grammaticae necnon pro certis sacerdotum
 clericorum puerorum choristarum pauperum scolarium ac
 egenorum debiliumque virorum in illo perpetuo permanere
 et eorum vite necessaria suscipere debentium numeris tunc
 expressis ex tua summa ac pia devotione laudabiliter fund-
 averis erexeris ac stabiliveris ipsamque ecclesiam in
 collegiatam canonice erigi procuraveris Nos premissa per
 te gesta hujusmodi condignis in domino laudibus commendantes
 tuis in hac parte supplicationibus inclinati tibi ut tu
 preposito ac sacerdotibus clericis pueris choristis scolar-
 ibus pauperibus et aliis viris collegii hujusmodi pro ipsis
 et eorum in dicto collegio successoribus pro tempore ex-
 istentibus quoscunque volueris habitus etiam diversos et
 distinctos dictoque etiam preposito et aliis ecclesiasticis
 personis collegii hujusmodi ad divinorum celebrationem in
 ipsa ecclesia pro tempore deputatis duntaxat almucias de
 griseis variis seu aliis pellibus exhibere tradere et
 assignare seu exhiberi tradi et assignari facere ac de